
Anulación Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 53154J/C/2021 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 23-02-2024
a las 12:56 horas.

Información de anulación

Motivo de la anulación Otro
Error en el importe de la Adjudicación
El anuncio anulado fue publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 23-03-2022 a las 16:59 horas.



Contacto

Teléfono 952579910
Fax 952579908
Correo Electrónico contratacion@benalmadena.es

Dirección Postal

Avenida Juan Luis Peralta, 20
(29639) Benalmádena España
ES617

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 53154J/C/2021 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 23-03-2022
a las 16:59 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Concejalía de Hacienda del Ayuntamiento de Benalmádena
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.benalmadena.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=7y0FrkT0PgoQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Adquisición material fungible de costura para desarrollo 2 Itinerarios Formativos

Valor estimado del contrato 1.405 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 1.700 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.405 EUR.

Plazo de Ejecución
1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Málaga
Código de Subentidad Territorial ES617

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

Angeles Gracia Gil Ruiz
NIF 25718415E
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

http://www.benalmadena.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=7y0FrkT0PgoQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Precio de la oferta más baja 1.370,71 EUR.
Precio de la oferta más alta 1.387,52 EUR.

Ofertas recibidas 2

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.370,71 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 1.573,85 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 22/12/2021

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=TzTLEg0uDkMBPRB xZ4nJ%2Fg%3D%3D

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=TzTLEg0uDkMBPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D


Referencia al Anuncio Anulado

Enlace al Anuncio Anterior

ID 0000012743227 |  2024-000236111 | vie, 23 feb 2024 12:56:11:434 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
6546058620472664615215801841115874271 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD Autoridad 

DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=6793d817-ad9a-425c-bd59-6de0b2d942de

